Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Ergänzungen zu einem Brevier, lat. - Cod.
Donaueschingen 273**

**Südwestdeutschland / Oberrhein (Dominikanerinnenkloster,
Colmar Unterlinden?), [3. Drittel 15. Jh.]**

Per horas

[urn:nbn:de:bsz:31-6636](#)

et panes offerunt deo alm **V**incenti dabo
manna absconditum et nomine nouum alm
Terbum signum poniens caput Dominus ihc v*m*
nec prius inquit aperient ad operam suam
erens uenit ad uite uestram. **T**u in mortem
a discipulo suis tradendus emulis prouis i
uite ferendo se tradidit discipulis. **Q**uibus
sub uima sp*iritu* carne dedit et sanguine ut
duplicis substance totum cibaret h*oc* i*m*
Se nascitur dedit socium conuictus in edu
lum se moriens in panum se regnans dat in pre
mum. **O** salutaris hostia quod celi pandis o
stium bella primi hostilia da robur fer aue
num. **T**u in tunc domino sit semper tua gloria
uita sine termino nobis donet in patria ame
VOnua ate expectat ut des ad hunc.
Ego sum panis uuius quod a celo descendisti quod
manducauit ex hoc pane uiuet in eternum
ad ihc cap Dominus ihc **N**ostre panem celi dedit eis

Panē angeloz manduca ad vi^o capitell

Quociescūq; manducabitis panē hūc
et calicē bibetis mortē dīm annūcia
bitis donec ueniat v^o Cibauit ad ix^o cap

Quicūq; manducauerit panē & biberit
calicē m̄digne reus erit et coepis

dīm. v. Edicas v^o posuit si tu pa Gra.

ad v̄s p̄ Dicit dīs p̄ Confitebor p̄ Credi

p̄ B̄t̄ dīs p̄ lauda uſim ad m̄. Osacrū

cōuuiū m̄ q̄ xp̄c sumitur recolitir memo

ria passionis ei mens ipler̄ grā & futu

re gl̄e nob̄ pign̄ datir al p̄ oīt ab bñ

Ego suū pams nū q̄ de celo descendī qui
manducat ex hoc pane uiuet i etiūm

ad m̄. Memoriā fecit: Poīt l̄co p̄ma

Translucit de mūd ad p̄em saluatore

nt̄ dīs ib̄c cū temp̄ sūe passioīs in

staret sūpta cena i memoria mortis eius

m̄sticuit sūmū et magnificū suū coepis &

"Invitatio". xp̄m
panē angloz
& hom̄ veite ad
orem. veite.